
Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s. - Bilancio al 31.12.2012 Pagina 1 di 2

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni

I. Immateriali

II. Materiali

III. Finanziarie

Totale Immobilizazioni

B) Attivo Circolante

I. Rimanenze

II. Crediti
- verso clienti
- verso banche
- verso altri

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV. Disponibilità liquide
- cassa
- banche

Totale Attivo Circolante

C) Ratei e Risconti

Totale Attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I. Capitale
II. Riserve Varie
III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Totale Patrimonio Netto

B) Debiti

- verso fornitori
- verso banche
 - verso altri € 0,00

Totale Debiti

C) Ratei e Risconti

Totale Passivo

€ 35.000,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 461,47

€ 33.997,17

Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s

Codice Fiscale: 95075250100

BILANCIO al 31 Dicembre 2014
(in forma abbreviata)

email: piazzacarlogiuliani@tiscali.it
www.piazzacarlogiuliani.org

€ 0,00

-€ 31.381,21

€ 0,00

€ 68.997,17

€ 35.000,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 68.997,17

€ 33.535,70

€ 0,00
€ 100.378,38

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 68.997,17



Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s. - Bilancio al 31.12.2012 Pagina 2 di 2

CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attività

I. Sottoscrizioni
II. Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2012 € 11.767,67
III. Accredito da"EUROPEA DI EDIZIONI SPA" per causa persa € 5.000,00

Totale dei proventi dell'attività

Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole) € 145,17

Totale Entrate

B) Costi dell'attività

I. Finanziamento progetto con EMERGENCY - Costruzione ambulatorio

II. Finanziamento progetto: realizzazione film: "Il Viaggio del fiume rubato"
III. Spese Gestione Sede (Affitti + Bollette + Varie) € 4.102,38
IV. Spese per la realizzazione Luglio 2014 € 1.683,94
V. Finanziamento progetto: "Handala va a scuola" € 5.000,00

in favore dei bambini palestinesi della striscia di Gaza
VI. Finanziamento progetto CINI: € 1.000,00

"Dignita alle ragazze indiane attraverso l'educazione"
VII. Spesa Nuova ATA € 1.342,00

Totale costi dell'attività

Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C, interessi debitori)

Totale Uscite

Avanzo o perdita di Esercizio

NOTA INTEGRATIVA

Ponticelli (Na) - in nome e memoria di Carlo Giuliani

-€ 31.381,21

€ 22.317,67

€ 40.000,00

€ 22.462,84

€ 53.628,32

€ 500,00

€ 5.550,00

€ 53.844,05

€ 215,73


	Foglio1

