## Comitato Piazza Carlo Giuliani O.n.l.u.s

www.piazzacarlogiuliani.org email: piazzacarlogiuliani@tiscali.it Codice Fiscale: 95075250100

## **BILANCIO al 31 Dicembre 2014**

(in forma abbreviata)

ST	АТО		
A)	lmm	nobilizzazioni	
	1.	Immateriali	€ 0,00
	II.	Materiali	€ 0,00
	III.	Finanziarie	€ 35.000,00
	Tota	ale Immobilizazioni	€ 35.000,00
B)	Atti	vo Circolante	
	1.	Rimanenze	€ 0,00
	II.	Crediti	€ 0,00
		- verso clienti - verso banche	€ 0,00
		- verso altri	€ 0,00
	III.	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	€ 0,00
	IV.	Disponibilità liquide	
		- cassa	€ 461,47
		- banche	€ 33.535,70
	Tota	ale Attivo Circolante	€ 33.997,17
C)	Rate	ei e Risconti	€ 0,00
Tot	ale /	€ 68.997,17	

ST	ATO PATRIMONIALE PASSIVO	
A)	Patrimonio Netto	
	I. Capitale II. Riserve Varie III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	€ 0,00 € 0,00 € 100.378,38 -€ 31.381,21
	Totale Patrimonio Netto	€ 68.997,17
B)	Debiti	
	- verso fornitori - verso banche - verso altri	€ 0,00 € 0,00 € 0,00
	Totale Debiti	€ 0,00
C)	Ratei e Risconti	€ 0,00
To	tale Passivo	€ 68.997,17

CO	NTO	ECONOMICO	
A)	Prov	venti dell'attività	
	1.	Sottoscrizioni	€ 5.550,00
	11.	Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2012	€ 11.767,67
	III.	Accredito da"EUROPEA DI EDIZIONI SPA" per causa persa	€ 5.000,00
	Tota	ale dei proventi dell'attività	€ 22.317,67
		Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole)	€ 145,17
	Tota	ale Entrate	€ 22.462,84
B)	Cos	ti dell'attività	
	I.	Finanziamento progetto con EMERGENCY - Costruzione ambulatorio Ponticelli (Na) - in nome e memoria di Carlo Giuliani	€ 40.000,00
	11.	Finanziamento progetto: realizzazione film: "Il Viaggio del fiume rubato"	€ 500,00
	III.	Spese Gestione Sede (Affitti + Bollette + Varie)	€ 4.102,38
	IV.	Spese per la realizzazione Luglio 2014	€ 1.683,94
	V.	Finanziamento progetto: "Handala va a scuola" in favore dei bambini palestinesi della striscia di Gaza	€ 5.000,00
	VI.	Finanziamento progetto CINI:	€ 1.000,00
		"Dignita alle ragazze indiane attraverso l'educazione"	
	VII.	Spesa Nuova ATA	€ 1.342,00
	Tota	ale costi dell'attività	€ 53.628,32
		Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C, interessi debitori)	€ 215,73
	Tota	ale Uscite	€ 53.844,05
Δν	anzo	o perdita di Esercizio	-€ 31.381,21

## **NOTA INTEGRATIVA**